PROPOSIÇÃO DE LEI N°CM-014/2023

Dispõe  sobre  a  descaracterização  e  novo  zoneamento
para quadra 038, zona 019, localizada na Rua Eliza Pinto
do  Amaral  entre  Rua  Heitor  Sbampato  e  Rua  João
Esteves no Bairro Bom Pastor, classificada como ZC-2,
passando a classificação para ZC-1.

O Povo de Divinópolis, por seus representantes legais aprova, e eu, na qualidade
de Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam descaracterizados de sua classificação como ZC-2 (Zona Comercial
Dois), os imóveis situados na Rua Eliza Pinto do Amaral entre Rua Heitor Sbampato e Rua
João Esteves no Bairro Bom Pastor, localizados na quadra nº038 (trinta e oito) zona nº 19
(dezenove) passando à classificação de ZC-1 (Zona Comercial Um), nos termos da Lei 2.418,
de 18 (dezoito) de novembro de 1988.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 04 de abril de 2023.

Vereador Eduardo Print Jr. Vereador Zé Braz
Presidente da Câmara 1º Secretário

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
                                          Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-04-05T15:58:01-0300
	Brasil
	EDUARDO ALEXANDRE DE CARVALHO
	Assinador Serpro

		2023-04-05T16:09:33-0300
	Brasil
	JOSE BRAZ DIAS
	Assinador Serpro